
 

2024 年 3 月 吉日 

お客様各位 

CKTS 株式会社 

 

輸入上屋搬出カウンターにおける完全キャッシュレス化について 

 

平素より弊社業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 6 月よりお客様の利便性向上を目的として、弊社輸入上屋搬出カウンターにおいて国際貨物の輸入上

屋保管料等のお支払い時のキャッシュレス決済を導入しておりますが、この度、現金の取り扱いを廃止し、『完全キャッ

シュレス化』を実施させて頂くこととなりました。 

これまで現金決済をご利用されていたお客様につきましては、大変なご迷惑とお手数をおかけし申し訳ございませんが、 

ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

つきましては下記の通りご案内いたします。 

 

記 

 

１． 開始日時 

2024 年 6 月１日 (土) より 

 

 

２． ご利用可能なクレジットカード会社、電子マネー及び QR コード決済 

クレジット ：VISA、Master Card、JCB、DINERS、AMEX、銀聯 

電子マネー：PiTaPa、iD、Edy、交通系 IC (ICOCA 等) 、WAON、QUIC Pay 

       QR コード ：PayPay、au Pay、d 払い、WeChat Pay 

               Alipay＋（AlipayChina、AlipayHK、kakaopay） 

 

 

３． お問合せ先 

カーゴオペレーション部上屋グループ(輸入/搬出事務所) 072-456-5077 

 

 

以 上 




